檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共5頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：王惠玉

電　話：04-37061259

受文者：國立花蓮高工

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：臺教國署原字第1050153355A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0153355AA0C_ATTCH4.docx)

主旨：本署訂於106年1月4日辦理推展「105學年度高級中等以下

教育階段原住民族實驗教育觀摩研討會」，請貴校依說明

二─(四)報名參加，請查照。

說明：

一、本署委託新竹縣政府於106年1月4日(星期三)辦理旨揭研

討會，係為提供參與原住民族實驗教育學校教學成果之展

示平台，邀請具有教學特色學校之教師及學生提供教學展

演，藉由彼此教學經驗交流及實驗教育課程發展之觀摩，

提升辦理原住民族教育之品質，爰規劃辦理此活動。

二、旨揭研討會資訊及報名方式如下：

(一)活動時間：106年1月4日(星期三)。

(二)活動地點：新竹縣東興國民小學(地址：新竹縣竹北市

嘉豐十一路二段100號)。

(三)參加對象：

１、研究原住民族實驗教育專家學者。

２、直轄市政府教育局暨各縣(市)政府辦理原住民教育之

行政人員。

9

27

第2頁，共5頁

裝

訂

線

３、6所已申辦原住民族學校型態實驗教育之學校校長、

行政人員。

４、各縣市原住民族重點學校校長、行政人員。

５、新竹縣政府及新竹縣嘉興國民小學。

(四)報名日期及方式：

１、報名日期：即日起至105年12月30日(星期五)止。

２、報名方式：

(１)填妥報名表（附件三）寄送至新竹縣嘉興國民小學

(陳振炫主任收)。

(２)電子郵件報名：hs4172@mail.edu.tw。

(３)傳真報名：(03)5842307。

(４)請務必填報是否搭乘接送專車及住宿情形。

三、各薦派人員請所屬機關學校給予公(差)假，出差旅費亦由

所屬機關學校支應。

四、倘有任何疑問，請逕洽新竹縣政府張意晨小姐，電話：03

-5518101轉2815或0912-933-218。新竹縣嘉興國民小學徐

榮春校長，電話：(03)5841004或0932-370-322。

五、檢送「105學年度高級中等以下教育階段原住民族實驗教

育觀摩研討會」實施計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、臺中市博屋瑪國民小學、高雄市杉林區民族

大愛國民小學、屏東縣三地門鄉地磨兒國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小

學、臺東縣臺東市南王國民小學、臺東縣達仁鄉土國民小學、陳枝烈教授、國

立東華大學陳張培倫教授、國立臺中教育大學陳盛賢教授、國立豐原高級中學沈

樹林主任、新北市立烏來國民中小學、新北市立鶯歌國民中學、桃園市立介壽國

民中學、臺中市立和平國民中學、臺中市立梨山國民中小學、高雄市立那瑪夏國

民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立寶來國民中

學、宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣立南澳高級中學附設國中部、新竹縣立竹東

國民中學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立尖石國民

中學、新竹縣立自強國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立泰安國民中小

學、南投縣立北梅國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立信義國民中學、

9

27

第3頁，共5頁

裝

訂

線

南投縣立同富國民中學、南投縣立仁愛國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、

屏東縣立來義高級中學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣立瑪家國民中學、屏東

縣立泰武國民中學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣立獅子國民中學、新北市立

三峽國民小學、新北市立福山國民小學、新北市立丹鳳國民小學、新北市立樟樹

國民小學、桃園市立介壽國民小學、桃園市立三民國民小學、桃園市立義盛國民

小學、桃園市立霞雲國民小學、桃園市立奎輝國民小學、桃園市立光華國民小學

、桃園市立高義國民小學、桃園市立長興國民小學、桃園市立三光國民小學、桃

園市立羅浮國民小學、桃園市立巴崚國民小學、臺中市立和平區和平國民小學、

臺中市立白冷國民小學、臺中市立博屋瑪國民小學、臺中市立平等國民小學、臺

中市立博愛國民小學、臺中市立自由國民小學、高雄市立杉林區民族大愛國民小

學、高雄市立民生國民小學、高雄市立茂林國民小學、高雄市立多納國民小學、

高雄市立桃源國民小學、高雄市立建山國民小學、高雄市立興中國民小學、高雄

市立寶山國民小學、高雄市立樟山國民小學、高雄市立那瑪夏區民權國民小學、

宜蘭縣立蓬萊國民小學、宜蘭縣立四季國民小學、宜蘭縣立南山國民小學、宜蘭

縣立大同國民小學、宜蘭縣立寒溪國民小學、宜蘭縣立南澳國民小學、宜蘭縣立

碧候國民小學、宜蘭縣立武塔國民小學、宜蘭縣立澳花國民小學、宜蘭縣立東澳

國民小學、宜蘭縣立金岳國民小學、宜蘭縣立金洋國民小學、新竹縣立竹東國民

小學、新竹縣立大同國民小學、新竹縣立尖石國民小學、新竹縣立新樂國民小學

、新竹縣立梅花國民小學、新竹縣立錦屏國民小學、新竹縣立玉峰國民小學、新

竹縣立石磊國民小學、新竹縣立秀巒國民小學、新竹縣立新光國民小學、新竹縣

立五峰國民小學、新竹縣立桃山國民小學、新竹縣立花園國民小學、新竹縣立上

館國民小學、苗栗縣立南庄國民小學、苗栗縣立東河國民小學、苗栗縣立蓬萊國

民小學、苗栗縣立泰興國民小學、苗栗縣立清安國民小學、苗栗縣立汶水國民小

學、苗栗縣立象鼻國民小學、苗栗縣立梅園國民小學、苗栗縣立士林國民小學、

南投縣立德化國民小學、南投縣立信義國民小學、南投縣立羅娜國民小學、南投

縣立同富國民小學、南投縣立人和國民小學、南投縣立地利國民小學、南投縣立

東埔國民小學、南投縣立潭南國民小學、南投縣立新鄉國民小學、南投縣立久美

國民小學、南投縣立雙龍國民小學、南投縣立豐丘國民小學、南投縣立仁愛國民

小學、南投縣立親愛國民小學、南投縣立法治國民小學、南投縣立合作國民小學

、南投縣立互助國民小學、南投縣立力行國民小學、南投縣立南豐國民小學、南

投縣立中正國民小學、南投縣立廬山國民小學、南投縣立發祥國民小學、南投縣

立萬豐國民小學、南投縣立平靜國民小學、南投縣立春陽國民小學、南投縣立紅

葉國民小學、嘉義縣立達邦國民小學、嘉義縣立十字國民小學、嘉義縣立來吉國

民小學、嘉義縣立山美國民小學、嘉義縣立新美國民小學、嘉義縣立茶山國民小

學、屏東縣立隘寮國民小學、屏東縣立長樂國民小學、屏東縣立地磨兒國民小學

、屏東縣立青山國民小學、屏東縣立青葉國民小學、屏東縣立口社國民小學、屏

東縣立佳義國民小學、屏東縣立北葉國民小學、屏東縣立霧臺國民小學、屏東縣

立武潭國民小學、屏東縣立泰武國民小學、屏東縣立萬安國民小學、屏東縣立來

義國民小學、屏東縣立望嘉國民小學、屏東縣立文樂國民小學、屏東縣立南和國

民小學、屏東縣立古樓國民小學、屏東縣立春日國民小學、屏東縣立力里國民小

學、屏東縣立古華國民小學、屏東縣立楓林國民小學、屏東縣立丹路國民小學、

屏東縣立內獅國民小學、屏東縣立草埔國民小學、屏東縣立石門國民小學、屏東

縣立高士國民小學、屏東縣立牡丹國民小學、屏東縣立賽嘉國民小學、屏東縣立

長榮百合國民小學、臺東縣立寶桑國民小學、臺東縣立豐里國民小學、臺東縣立

豐榮國民小學、臺東縣立康樂國民小學、臺東縣立豐年國民小學、臺東縣立卑南

國民小學、臺東縣立岩灣國民小學、臺東縣立南王國民小學、臺東縣立知本國民

9

27

第4頁，共5頁

裝

訂

線

小學、臺東縣立建和國民小學、臺東縣立富岡國民小學、臺東縣立新園國民小學

、臺東縣立賓朗國民小學、臺東縣立利嘉國民小學、臺東縣立初鹿國民小學、臺

東縣立富山國民小學、臺東縣立大南國民小學、臺東縣立太平國民小學、臺東縣

立大王國民小學、臺東縣立香蘭國民小學、臺東縣立大溪國民小學、臺東縣立尚

武國民小學、臺東縣立大武國民小學、臺東縣立大鳥國民小學、臺東縣立鹿野國

民小學、臺東縣立永安國民小學、臺東縣立瑞源國民小學、臺東縣立瑞豐國民小

學、臺東縣立德高國民小學、臺東縣立電光國民小學、臺東縣立大坡國民小學、

臺東縣立萬安國民小學、臺東縣立東河國民小學、臺東縣立都蘭國民小學、臺東

縣立泰源國民小學、臺東縣立北源國民小學、臺東縣立三民國民小學、臺東縣立

信義國民小學、臺東縣立三仙國民小學、臺東縣立忠孝國民小學、臺東縣立長濱

國民小學、臺東縣立寧埔國民小學、臺東縣立竹湖國民小學、臺東縣立三間國民

小學、臺東縣立樟原國民小學、臺東縣立嘉蘭國民小學、臺東縣立介達國民小學

、臺東縣立新興國民小學、臺東縣立賓茂國民小學、臺東縣立安朔國民小學、臺

東縣立土國民小學、臺東縣立臺國民小學、臺東縣立蘭嶼國民小學、臺東縣

立椰油國民小學、臺東縣立東清國民小學、臺東縣立朗島國民小學、臺東縣立桃

源國民小學、臺東縣立武陵國民小學、臺東縣立鸞山國民小學、臺東縣立紅葉國

民小學、臺東縣立海端國民小學、臺東縣立初來國民小學、臺東縣立崁頂國民小

學、臺東縣立廣原國民小學、臺東縣立錦屏國民小學、臺東縣立加拿國民小學、

臺東縣立霧鹿國民小學、臺東縣立興隆國民小學、花蓮縣立明恥國民小學、花蓮

縣立復興國民小學、花蓮縣立國福國民小學、花蓮縣立新城國民小學、花蓮縣立

北埔國民小學、花蓮縣立康樂國民小學、花蓮縣立嘉里國民小學、花蓮縣立吉安

國民小學、花蓮縣立宜昌國民小學、花蓮縣立光華國民小學、花蓮縣立南華國民

小學、花蓮縣立化仁國民小學、花蓮縣立壽豐國民小學、花蓮縣立溪口國民小學

、花蓮縣立月眉國民小學、花蓮縣立水璉國民小學、花蓮縣立大榮國民小學、花

蓮縣立長橋國民小學、花蓮縣立光復國民小學、花蓮縣立太巴塱國民小學、花蓮

縣立大進國民小學、花蓮縣立瑞穗國民小學、花蓮縣立瑞北國民小學、花蓮縣立

鶴岡國民小學、花蓮縣立舞鶴國民小學、花蓮縣立富源國民小學、花蓮縣立豐濱

國民小學、花蓮縣立港口國民小學、花蓮縣立靜浦國民小學、花蓮縣立新社國民

小學、花蓮縣立樂合國民小學、花蓮縣立觀音國民小學、花蓮縣立高寮國民小學

、花蓮縣立松浦國民小學、花蓮縣立春日國民小學、花蓮縣立德武國民小學、花

蓮縣立大禹國民小學、花蓮縣立長良國民小學、花蓮縣立明里國民小學、花蓮縣

立永豐國民小學、花蓮縣立秀林國民小學、花蓮縣立富世國民小學、花蓮縣立崇

德國民小學、花蓮縣立和平國民小學、花蓮縣立景美國民小學、花蓮縣立三棧國

民小學、花蓮縣立佳民國民小學、花蓮縣立銅門國民小學、花蓮縣立水源國民小

學、花蓮縣立銅蘭國民小學、花蓮縣立文蘭國民小學、花蓮縣立萬榮國民小學、

花蓮縣立明利國民小學、花蓮縣立見晴國民小學、花蓮縣立馬遠國民小學、花蓮

縣立西林國民小學、花蓮縣立紅葉國民小學、花蓮縣立卓溪國民小學、花蓮縣立

崙山國民小學、花蓮縣立立山國民小學、花蓮縣立太平國民小學、花蓮縣立卓清

國民小學、花蓮縣立卓樂國民小學、花蓮縣立古風國民小學、花蓮縣立奇美國民

小學、花蓮縣立卓楓國民小學、花蓮縣立西富國民小學、花蓮縣立大興國民小學

、花蓮縣立西寶國民小學、私立莊敬工家、私立育達家商、市立樹林高中、市立

丹鳳高中、私立南強工商、私立能仁家商、私立樹人家商、私立育達高中、私立

治平高中、私立光啟高中、私立啟英高中、私立新興高中、私立至善高中、私立

永平工商、私立振聲高中、國立臺北科技大學附屬桃園農工、私立成功工商、私

立大興高中、私立光復高中、私立青年高中、私立新民高中、私立仁義高中、私

立樹德家商、私立高苑工商、私立三信家商、私立中山工商、私立高英工商、縣

9

27

第5頁，共5頁

裝

訂

線

立南澳高中、私立東泰高中、國立仁愛高農、國立埔里高工、私立屏榮高中、國

立屏東高中、國立屏東女中、國立潮州高中、國立屏北高中、國立內埔農工、國

立恆春工商、私立民生家商、縣立來義高中、國立臺東專科學校附設高職部、國

立臺東大學附屬體育高中、國立關山工商、國立臺東高商、國立成功商水、私立

公東高工、縣立蘭嶼高中、國立玉里高中、國立花蓮高農、國立花蓮高工、國立

光復商工、私立海星高中、私立四維高中、花蓮縣上騰工商、花蓮縣立體育實驗

高中

副本：新竹縣政府、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、國立東華大學、國立臺中教育大學、

國立豐原高級中學、本署原民特教組(均含附件) 2016-12-27
10:48:47

依分層負責規定授權單位主管決行